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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää antaa esitystekstissä kuvatun lausunnon ja 

tarkastaa pykälän kokouksessa. 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Käsittely Elinvoimajohtaja selosti asiaa keskeytetyn kokousen aikana. 
 
Perustelut 

Sodankylän kunta pyytää 17.9.2024 päivätyllä kirjeellä lausuntoa Pohjois- 
ja Itä-Lapin työllisyysalueen sopijakunnilta vuoden 2025 talousarvioon 
liittyen. Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 30.9.2024 
mennessä. 
 
Esityslistan liitteenä on vuoden 2025 talousarvioon liittyvä materiaali. 
 
Pelkosenniemen kunnan lausunto  
 
Sodankylän kunnan valmistelema talousarvion mukainen budjettiluonnos 
on yhteensä 3 573 202,00 €. Budjetti on eritelty palkkoihin, 
työvoimakoulutukseen, asiantuntija-arviointeihin, valmennuspalveluihin, 
palkkatukeen ja starttirahaan, kulukorvauksiin ja vakuutuksiin, muihin 
kuluihin. Lisäksi Sodankylän kunta esittää, että muut työllisyysalueen 
kunnat maksavat vastuukunnalle hallinnollisia kuluja 0,5 htv edestä 
yhteensä 36180€.  
 
Talousarviovuoden 2025 budjettiluonnos on yleisellä tasolla eikä siitä siten 
ilmene, miten esimerkiksi yli miljoonan euron suuruinen kustannuslaji 
”palkkatuet ja starttirahat” jakautuu. Koska työllisyysalueen valmistelu on 
monelta osin kesken, on ymmärrettävää, että se heijastuu myös budjettiin. 
Taloussuunnitelmavuodet 2026-2027 eivät ilmene aineistosta, vaikka niihin 
pyydetään lausuntoa.  
 
Pohjois- ja Itä-Lapin kuntien sopimuksessa yhteisestä toimielimestä 
julkisten työvoimapalveluiden järjestämiseksi todetaan, että vuosittain 
laadittavassa työllisyyspalveluiden järjestämissuunnitelmissa arvioidaan 
riittävän rahoituksen tarve. Rahoitustarpeeseen vaikuttavat lakisääteisten 
tehtävien ja velvoitteiden hoitaminen sekä työnantajien ja työmarkkinoiden 
ennakoitavat tarpeet. Rahoituksen mitoituksessa ja talousarvion 
laadinnassa otetaan huomioon myös vastuu- ja muiden kuntien 
taloudellinen tilanne sekä työllisyysalueen yhteinen tavoitteenasettelu 
järjestämissuunnitelman mukaisesti. 
 
Työllisyysalueen budjettiarvio oli vuoden 2023 lopussa laaditussa 
työllisyysalueen järjestämissuunnitelmassa 4,4 miljoonaa euroa, joten on 
myönteistä, että kokonaiskustannuksissa on päästy huomattavasti alle sen. 
Samassa budjettiarviossa henkilöstökulut olisivat n.45% 
kokonaiskustannuksista, mikä on samaa suuruusluokkaa kuin nyt esitetty 
budjettiluonnos. Sen sijaan ostopalveluina järjestettävät 
työvoimakoulutukset, valmennuspalvelut ja asiantuntija-arvioinnit olivat 
15% kokonaiskustannuksista (n.660 000€), kun ne nyt esitetyssä 



luonnoksessa ovat 42% (575 000€). Kuntien taloustilanne ei useista 
tekijöistä johtuen ole paranemassa päin. Tästä syystä Pelkosenniemen 
kunta pyytää Sodankylää arvioimaan vielä kriittisesti budjettia. Mikäli 
muutoksia tehdään, ne tulisi tehdä alaspäin. 
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